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DNF 61,14 100,26 (10) DNF (0) DNF (0)

DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)

31,13 NP 67,90 (0) DNF (0) DNF (0)

31,27 DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)

67

37

13

PLAMEN 2013/2014

15

14

Celkové výsledky - TISK

4

6

1

10

9

P
o

řa
d

í

3

2

5

11

8

7

13

60

66

71

12

11

12

12

24

1

6

10

2

8

0

4

3

9

7

38

67

15

36

66

56

12

12

4

7

1

8

12

3

5

11

10

6

9

9

12

3

5

1010

12

7

11

1

4

12

8

9

Čeperka A

Horní Roveň

Veliny

Holice

Ostřetín

Jedousov

Břehy

14

8

9

10

11

12

13

Slepotice

 S
D

H

3 2 2 5

P.P.

Čeperka B

Komárov

Lipoltice

1

2

3

4

5

6

7

Sezemice

Choltice

Pardubice-město

3

4

10

11

6

1

2

16

11

5

8

6

11

7

14

5

12

P.

1

13

3

8

4

9

11

15

12

11
 4

0
0

 m
 š

ta
fe

ta
 

C
T

IF

2

9

11

12

5

6

2

21

7

4

1

6

12

8

 s
ta

rt
o

v
n

í 
č
ís

lo

 C
e

lk
o

v
ý

 s
o

u
č

e
t

 P
Ú

 -
 C

T
IF

 P
Ú

 Š
ta

fe
ta

 4
x
6

0
m

 Š
ta

fe
ta

 d
v
o

jic

P. P. P. P.

0

0

0

0

10.,17.5.2014, Dříteč

0

10

0

0

1

0

0

0

0

Autor programu: Ing. Milan Hoffmann Stránka 1 Oprávněný uživatel - SH ČMS



Program pro zpracování výsledků - hra PLAMEN

STARŠÍ

 Z
P

V

C
e

lo
ro

č
n

í 
č
in

n
o

s
t

1.pokus 1.pokus 1.pokus tr.body 1.pokus tr.body 1.pokus tr.body

2.pokus 2.pokus 2.pokus tr.body 2.pokus tr.body 2.pokus tr.body

DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)

DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)

DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)

DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)

Celkové výsledky - TISK

PLAMEN 2013/2014 10.,17.5.2014, Dříteč

 S
D

H

12

16

P
o

řa
d

í

 P
Ú

 Š
ta

fe
ta

 4
x
6

0
m

 Š
ta

fe
ta

 d
v
o

jic

 4
0

0
 m

 š
ta

fe
ta

 

C
T

IF

 P
Ú

 -
 C

T
IF

 C
e

lk
o

v
ý

 s
o

u
č

e
t

P.

27

26

12

89

66

12 20

P.

12

12

P.P.

12

12

P.

12

12Staré Jesenčany

19

20

Opatovice nad Labem15

 s
ta

rt
o

v
n

í 
č
ís

lo

16

17

18

11

11

P.

10

7

P.

0

21

22

23

24

25

28

Autor programu: Ing. Milan Hoffmann Stránka 2 Oprávněný uživatel - SH ČMS


